του άρθρου 142 του ν. 4714/2020 (Α΄148) και τουλάχιστον κατά τα δύο (2) από τα τρία 

(3) προηγούμενα της Γενικής Συνέλευσης έτη, ( 2023, 2024, 2025 ) συμμετείχε σε 

επίσημες αθλητικές διοργανώσεις, με οκτώ (8) τουλάχιστον αθλητές, ανά έτος.  

Τα παρακάτω εκατόν εξήντα οκτώ (168) σωματεία πληρούν τις προϋποθέσεις του 

Νόμου.: 

Α/Α ΕΛΟΚ ΓΓΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

1 1 ΚΡ48 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΖΟΥΝΤΟ-ΚΑΡΑΤΕ ΑΘΗΝΩΝ 

2 4 ΞΘ65 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ - ΕΙΡΗΝΗ 

3 10 ΚΥ21 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΛΑΣ 

4 11 ΝΟ64 ΥΠΕΡΤΑΤΗΣ ΑΛΗΘΕΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ